
Pachet igienico-sanitar si accesorii de bucatarie

I.D.: 88023944

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	39831200-8 39221100-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 559,66 RON - 559,66 RON

Descriere: 1 LAVETA UMEDA 5/1 1 9,06 9,06 2 LAVETA UNIVERSALA 5/1 1 5,98 5,98 3 BURETE PROFESIONAL 10/1 1 10,27 10,27 4 DET VASE EXTRAPON BAC 5L 1 33,12 33,12 5 SACI MENAJ 35/15 2 2,93 5,86 1 TAVA INOX 30X40 CM 4 10,09 40,36 2 POLONIC INOX 12CM 2 57,60 115,20 3 POLONIC INOX 9CM 2 40,51 81,02 4 CUTIT 25CM 2 23,82 47,64 5 CUTIT MASA 3BUC 2 24,81 49,62 6 MIXER VERTICAL INOX 1 161,53 161,53
